

Описание работ и материалов. Табл. № 1,2

Данные по объекту:	Площадь застройки	Месторасположения
--------------------	-------------------	-------------------

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
II										
Корректирующая смета по устройству кровельного покрытия.										
	Монолитное перекрытие третий этаж. (В25, арматура)	3 800р.	145,0	куб.м	551 000р.	950р.	145,0	куб.м	137 750р.	
	Профлист	420р.	1100,0	кв.м	462 000р.	270р.	1100,0	кв.м	297 000р.	
	Устройство выравнивающей стяжки. (30 мм)	4 300р.	33,0	куб.м	141 900р.	3 500р.	33,0	куб.м	115 500р.	257 400р.
	Устройство пароизоляции "Изоэласт П"	152р.	1265,0	кв.м	192 280р.	150р.	1265,0	кв.м	189 750р.	382 030р.
	Настил армирующей пленки, и ее крепление.	250р.	1110,0	кв.м	277 500р.	110р.	1110,0	кв.м	122 100р.	Исключить
	Утеплитель Rockwool Roof bats 40	325р.	1100,0	кв.м	357 500р.	70р.	1100,0	кв.м	77 000р.	434 500р.
	Утеплитель Rockwool Roof bats 160	765р.	1100,0	кв.м	841 500р.					841 500р.
	Наплавление рубероида в нахлест с учетом парапета. (мастика, рубероид, газ)	170р.	1110,0	куб.м	188 700р.	85р.	1110,0	кв.м	94 350р.	283 050р.
	Настил изопласта в один слой.	170р.	1221,0	кв.м	207 570р.	150р.	1221,0	кв.м		207 570р.
	Укладка керамзитобетона, для разуклонки	1 600р.	55,0	куб.м	88 000р.	2 800р.	55,0	куб.м	154 000р.	242 000р.
	Устройство разуклонки керамзитовым гравием, с проливкой цементным молочком	1 550р.	220,0	куб.м	341 000р.	1 100р.	220,0	куб.м	242 000р.	583 000р.
	Укладка керамзитобетона.	4 100р.	100,0	куб.м	410 000р.	2 800р.	100,0	куб.м	280 000р.	Исключить
	Устройство выравнивающей стяжки. (30 мм)	4 300р.	44,0	куб.м	189 200р.	3 500р.	44,0	куб.м	154 000р.	343 200р.
	Устройство изоляционного ковра. Наплавление изопласта горизонтально, в три слоя.	129р.	3630,0	кв.м	467 100р.	150р.	3630,0	кв.м	544 500р.	1 011 600р.
	Подъем щебня	750р.	375,0	куб.м	#СССЫЛКА!	70р.	375,0	куб.м	31 080р.	Исключить
	Устройство корректирующей стяжки. (50мм)	3 800р.	55,0	куб.м	209 000р.	2 800р.	55,0	куб.м	154 000р.	Исключить
									Итого:	4 585 850р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____

подпись подрядчика _____

МП

МП

"___" _____ 2011 г.

"___" _____ 2011 г.